Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Mercato , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati 4,90

1953 Camera dei Deputati 1.237 10,26

1958 Camera dei Deputati Min 529 4,12 Min
1963 Camera dei Deputati 1.049 9,37

1968 Camera dei Deputati 1.036 10,53

1972 Camera dei Deputati Max 2.359 25,74

1976 Camera dei Deputati 1.356 1535

1979 Camera dei Deputati 1.342 15,97

1983 Camera dei Deputati 1.799 2319

1987 Camera dei Deputati 1.088 14,72

1992 Camera dei Deputati 1.196 17,88

1994 Camera dei Deputati 1.600 26,60

1996 Camera dei Deputati 1.622 28,90 Max
2001 Camera dei Deputati 871 17,60

2006 Camera dei Deputati 831 15,93

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 2.359 28,90

Minimo storico 529 4,12

Dal 1948 al 1972: MSI; Dal 1976 al 1992: MSI - DN;  Dal 1994 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere Mercato

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1970 : MSI;

Dal 1975 al 1990: MSI - DN;

Valori Assoluti

1.071
1.635
Max 1.745
1.163
730
1.311
742
Min 713

1.745
713

Dal 1995 al 2005: AN.

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

12,16
19,24
22,34
16,34
11,78 Min
29,47 Max
17,42
18,01

29,47
11,78

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere ~ Mercato , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 964 8,33

1956 Consialio Comunale Min 255 2,06 Min
1960 Consialio Comunale 521 4,41

1962 Consialio Comunale 629 5,65

1964 Consialio Comunale 1.049 10,74

1970 Consialio Comunale 912 10,36

1975 Consialio Comunale 1.706 20,16

1980 Consialio Comunale 1.880 23,61

1983 Consialio Comunale 1.824 24,79

1987 Consialio Comunale 1.092 14,67

1992 Consialio Comunale 1.083 17,70

1993 Consialio Comunale Max 2.186 46,28 Max
1997 Consialio Comunale 909 19,74

2001 Consialio Comunale 815 17,14

2006 Consialio Comunale 736 15,61

Massimo storico 2.186 46,28

Minimo storico 255 2,06

Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Movimento Sociale Italiano Destra Nazionale - Alleanza Nazionale

Elezioni Amministrative - Quartiere Mercato , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 964 8,33

1956 Consialio Comunale Min 255 2,06 Min
1960 Consialio Comunale 521 4,41

1962 Consialio Comunale 629 5,65

1964 Consialio Comunale 1.049 10,74

1970 Consialio Comunale 912 10,36

1970 Consialio Reaionale 1.071 12,16

1975 Consialio Comunale 1.706 20,16

1975 Consialio Reaionale 1.635 19,24

1980 Consialio Comunale 1.880 23,61

1980 Consialio Reaionale 1.745 22,34

1983 Consialio Comunale 1.824 24,79

1985 Consialio Reaionale 1.163 16,34

1987 Consialio Comunale 1.092 14,67

1990 Consialio Reaionale 730 11,78

1992 Consialio Comunale 1.083 17,70

1993 Consialio Comunale Max 2.186 46,28 Max
1995 Consialio Reaionale 1311 29,47

1997 Consialio Comunale 909 19,74

2000 Consialio Reaionale 742 17,42

2001 Consialio Comunale 815 17,14

2005 Consialio Reaionale 713 18,01

2006 Consialio Comunale 736 15,61

Massimo storico 2.186 46,28

Minimo storico 255 2,06

1) Consiglio Comunale : Dal 1952 al 1970: MSI; Dal 1975 al 1993: MSI - DN; Dal 1997 al 2006: AN.

2) Consiglio Regionale :1970 : MSI; Dal 1975 al 1990: MSI - DN.; Dal 1995 al 2005: AN.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




